ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫl-:1 ОКРУГ - ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

m11 _1Qде1<а.б12-я-2О15 года
Хшпы-Ман(и~kк

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении почетного звания

«Лауреат премии Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
«За выдающийся вклад

в социально-экономическое

развитие автономного округа»

158

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 6 мая 2005 года № 37-оз «0 наградах и почетных званиях Ханты
Мансийского автономного округа - Югрьш, учитывая решение Комиссии

при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по наградам
(протокол от 8 декабря 2015 года № 19), по ст ан о в ля ю:

1. Присвоить почетное звание «Лауреат премии Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «За выдающийся вклад в социально-экономическое
развитие автономного округа» Халиуллину Раяну Залиловичу - главе города

Покачи (1996 - 2015 гг.) за многолетний труд и большой вклад в социально

экономическое развитие Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

(г. Покачи).

2. Департаменту управления делами Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры осуществить выплату гражданину, указанному

в пункте 1 настоящего постановления, в размере, установленном Законом

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 мая 2005 года № 37-оз
«0 наградах и почетных званиях Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры», в пределах бюджетных ассигнований, предусмотреннЬ1х Департаментом

управления делами Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры.

3. Настоящее постановление опуб " .. ~дат~: азете «Новости Югрьш.
, '"'----·~о

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

/ .... (,/~;,....-- .':, ... '
f '1:· , ·-·~"

'/·1 . .::-1'У '<~"\
f -~ \ '

!'~:'; \ 1 \

{
' ' 1 . -- 1) : .''' Губернатор j~1
' - \ , -- 1 ,:,.", )С:,;1

~~. ~-4 ~~;/'
Н.В.Комарова

1
1
f
1
1
(

(

1
1